
 

 

 
 

 
2020年５月 11日 

各  位 

 

会 社 名 ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社  

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  橋 本  亜 希  

      （コード番号：4109 東証 1 部） 

問合せ先 取締役執行役員総務部長 小方 教夫         

（T E L .  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1 ） 

 

2020年３月期 決算説明会中止のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスの感染が拡大する中で、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申しあ

げますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申しあげます。また、医療従事者・行政当局を

はじめとする感染拡大抑止にご尽力されている皆様に深く感謝申しあげます。 

 

当社では、４月７日発令「緊急事態宣言」の５月 31 日までの延長を受け、2020 年５月 21 日に

予定しておりました「2020 年３月期 決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）」の開催を、参

加される皆様方および関係者の安全・安心を第一と考え、中止とさせていただきます。 

 

本説明会への参加をご検討いただいておりました皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

本決算説明資料につきましては、本日（2020 年５月 11 日）、当社ホームページへ掲載いたしま

すので、ご高覧いただけますと幸いです。 

 

ホームページ URL ： https://www.stella-chemifa.co.jp/ir/material/ 

 

以上 
 

 

https://www.stella-chemifa.co.jp/ir/material/

